สำนักงานปลัดกระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม สำนักงานกองทุนพัฒนาผู้ประกอบการเทคโนโลยีและ
นวัตกรรม จ้างเหมาจัดทำทบทวนและจัดทำแนวทางการร่วมให้ทุนประเภทเงินทุนสมทบ (Matching Grant) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จำนวน 1 งาน
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ศูนย์กลางนวัตกรรมแห่งจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย (ให้บริการ) โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น จำนวน 495,000.00 บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่งค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

  ประกาศ ณ วันที่   ๒๔  กุมภาพันธ์  พ.ศ.๒๕๖๙

 

  (นายสนัด วงศ์ทวีทอง)
  ผู้จัดการกองทุนพัฒนาผู้ประกอบการเทคโนโลยีและนวัตกรรม